РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ - «ГОРОД ТУЛУН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» октября 2015 г.                      № 1377

О внесении изменений в постановление
от 18 мая 2011 г. №687

В соответствии со статьями 17 и 18 Федерального закона от 08 ноября 2007

года № 257 - ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные ак-
ты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013г
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», ст.ст. 28, 42 Устава му-
ниципального образования - «город Тулун», администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа от 18 мая 2011г.
№ 687 «Об утверждении правил организации и проведения работ по ремонту и
содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения»
следующие изменения:

1.1 Абзац 3 пункта 6 изложить в следующей редакции: «Планирование бюд-
жетных ассигнований на выполнение работ по ремонту и содержанию автомо-
бильных дорог осуществляется в пределах средств дорожного фонда».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тулунский вестник» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа в сет «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на предсе-
дателя Комитета жилищно-коммунального хозяйства администрации городского
округа Романенко И.А.

Мэр городского округа                   Ю.В. Карих